
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUPPORTO ORGANI DI ATENEO E PIANIFICAZIONE STRATEGICA 

Resp. Dott.ssa Rosalba Sacchettoni 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI, ORGANI COLLEGIALI E LEGALE 

Resp. Dott.ssa Giorgia Montalbini 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;   

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze degli studenti e delle 
studentesse nel Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università 
Politecnica delle Marche; 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1440 del 19.12.2022 con il quale sono stati/e 
nominati/e i/le rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel 
Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle 
Marche per lo scorcio del B.A. 2022/2024; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 162 del 14.02.2023 con il quale sono stati/e 
nominati/e i/le rappresentanti degli studenti e delle studentesse 
designati dal Consiglio Studentesco, in data 13.02.2023, in seno agli 
Organi dell’Università Politecnica delle Marche per lo scorcio del B.A. 
2022/2024; 

 

CONSIDERATO che la studentessa Sara D’Orfeo, essendosi laureata, decade dalla carica 
di rappresentante degli studenti e delle studentesse nel Consiglio 
Studentesco, Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, 
CUCS in Ingegneria Elettronica e Comitato Unico di Garanzia per le pari 
opportunità per lo scorcio del B.A. 2022/2024; 

 

TENUTO CONTO che dal controllo della graduatoria delle votazioni relative alle elezioni 
dei/delle rappresentanti degli studenti e delle studentesse in seno al 

 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 0 

Oggetto: Decadenza Sara D’Orfeo dalla carica di rappresentante degli studenti e delle studentesse 

nel Consiglio Studentesco, Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, CUCS in 

Ingegneria Elettronica e Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità. 



 

2 

 

 

 

Consiglio Studentesco per lo scorcio del B.A. 2022/2024, risulta aver 
diritto a subentrare in carica la studentessa Ester Galetta;  

TENUTO CONTO che dal controllo della graduatoria delle votazioni relative alle elezioni 
dei/delle rappresentanti degli studenti e delle studentesse in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione per lo scorcio 
del B.A. 2022/2024, risulta aver diritto a subentrare in carica la 
studentessa Marta Di Carlo; 

 

TENUTO CONTO che dal controllo della graduatoria delle votazioni relative alle elezioni 
dei/delle rappresentanti degli studenti e delle studentesse in seno al 
CUCS in Ingegneria Elettronica per lo scorcio del B.A. 2022/2024, non 
risultano studenti o studentesse della Lista Gulliver – Sinistra 
Universitaria in sostituzione della studentessa Sara D’Orfeo in quanto la 
graduatoria è esaurita; 

 

TENTUO CONTO che dal controllo della graduatoria delle votazioni relative alle elezioni 
dei/delle rappresentanti degli studenti e delle studentesse in seno al 
Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità per lo scorcio del B.A. 
2022/2024, risulta aver diritto a subentrare in carica la studentessa Silvia 
Fago; 

 

 

DECRETA 

 

1. La studentessa Sara D’Orfeo decade dalla carica di rappresentante degli studenti e delle 
studentesse nel Consiglio Studentesco, Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, CUCS in Ingegneria Elettronica e Comitato Unico di Garanzia per le Pari 
Opportunità per lo scorcio del B.A. 2022/2024 essendosi laureata.  
 

2. Di prendere atto che la graduatoria della Lista Gulliver – Sinistra Universitaria relativa al CUCS 
in Ingegneria Elettronica per lo scorcio del B.A. 2022/24 è esaurita e pertanto non è possibile 
sostituire la studentessa Sara D’Orfeo.  
 

3. Di nominare la studentessa Marta Di Carlo rappresentante degli studenti e delle studentesse 
nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione per lo scorcio del B.A. 
2022/2024 in sostituzione della studentessa Sara D’Orfeo. 
 

4. Di nominare la studentessa Ester Galetta rappresentante degli studenti e delle studentesse 
nel Consiglio Studentesco per lo scorcio del B.A. 2022/2024 in sostituzione della studentessa 
Sara D’Orfeo. 
 



 

3 

 

 

 

5. Di nominare la studentessa Silvia Fago rappresentante degli studenti e delle studentesse nel 
Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità per lo scorcio del B.A. 2022/2024 in 
sostituzione della studentessa Sara D’Orfeo. 
 
 

 

Ancona, data della firma digitale 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 


		2024-03-19T08:00:13+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




